### || S. Laurentii in Damaso.<sup>1)</sup>

Petrus Campanus (I, 32), prom. 1216, obiit 1217.  
 Matthaëus de Aquasparta O. Min. (XVI, 3), prom. 1288 m. Maio, trf. ad Portuen. 1291.

#### S. Cyriaci.

<sup>2)</sup> Cfr. Ostien. not. 5.

<sup>3)</sup> Secundum *Cristofori* a. 1213—1219 Joannes Dominicus Trinci et a. 1252—1262 Ricardus O. S. B. (abbas Casinen.) hunc tit. obtinebant; sed cfr. pag. 5 not. I et pag. 7 not. 6.

#### S. Eusebii.

<sup>1)</sup> Nic. antip. V Nicolaum de Fabriano O. Er. s. A. 1328 Maii 18 in tit. s. Eus. presb. card. promovit et m. Sept. prox. sequ. ad Albanen. transtulit.

<sup>2)</sup> Secundum *Cristofori* Franciscus Moricotti (aep. Pisan.) 1378 Sept. (18) in tit. s. Eus. presb. card. promotus et demum a. 1385 ad Praenestin. translatus est; sed constat, Guilelmum Sanseverinum 1378 Sept. 18 titulum s. Eus. obtinuisse, quare non concedendum, Franciscum Moricotti ipsum uno eodemque tempore recepisse; scribunt tamen alii, hunc, qui secundum *Contel.* jam 1378 in ep. Praenest. promotus est, paulo post ob. illius Guilelmi († ante 24 Nov. 1378) tit. s. Eusebii recepisse et postea ad eccl. Praen. translatum esse: et ita res se habere videtur.

#### Ss. Joannis et Pauli.

<sup>1)</sup> Desideratur apud *Cristofori*, qui ad a. 1216—1221 Bertrandum

Savelli, ad a. 1221 Robertum Rainaldi de Setia, ad a. 1305—1309 Berengarium Fredoli inter presb. tit. ss. Job. et Pauli recenset; sed Joannem tit. ss. Job. et P. subscribere constat 1217 Jan. 18, Bertrandi vero vel Roberti nulla exstat subscriptio (cfr. pag. 5 not. 4), Berengarius erat tit. ss. Nerei et Ach. presb. card. — Secundum *Potthast* praedicti Joannis ultima subscriptio ut diac. ss. Cosmae et Dam. est 1217 Oct. 10, penultima vero 1216 Dec. 22; sed jam 1217 Apr. 17 subscribit Aegidius ut diac. ss. Cosmae et Dam., quare illa subscriptio, quam Joannes adhuc 1217 Oct. 10 fecisse dicitur, priori anno adjudicanda et ejus subscriptio 1216 Dec. 22 facta habenda est ultima. Si res ita se habet, non alia adest difficultas translationi quam supponimus praedicti Joannis. — 1288 Maii 4 Bentevenga ep. Albanen. et 1302 Dec. 21 Petrus ep. Sabinen. admin. supradicti tituli fiunt.

<sup>2)</sup> Desideratur apud *Cristofori*, secundum quem Petrus Blavi (non Blani) diac. s. Angeli ad tit. ss. Job. et Pauli translatus est.

#### S. Laurentii in Damaso.

<sup>1)</sup> Leo X a. 1523 decrevit, hunc titulum in futurum spectare ad Cardinalem Vicecancellarium pro tempore existentem, cujuscunque ordinis (episc., presb., diac.) sit.